
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ№ і£_
«1$ » травня 2021 року м. Рівне

Про утворення міжвідомчої 
робочої групи

З метою забезпечення взаємодії між правоохоронними та іншими 
державними органами, запобігання, виявлення і припинення кримінальних 
правопорушень, пов язаних з незаконним видобуванням, збутом, придбанням, 
передачею, пересиланням, перевезенням та переробкою бурштину, з 
урахуванням пропозицій та за згодою керівників правоохоронних та державних 
органів, керуючись ст. ст. 11, 25 Закону України «Про прокуратуру», розділом 
IV Порядку координаційної діяльності правоохоронних органів у сфері протидії 
злочинності, затвердженого наказом Г енерального прокурора
від 08.02.2021 № 28,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити міжвідомчу робочу групу з працівників Рівненської 
обласної прокуратури, Г оловного управління Національної поліції в 
Рівненській області, Управління СБ України в Рівненській області, 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Хмельницькому, Управління стратегічних розслідувань в Рівненській 
області Департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України, 
Головного управління ДФС у Рівненській області, Житомирського 
прикордонного загону Державної прикордонної служби України, Управління 
патрульної поліції Департаменту патрульної поліції Національної поліції 
України, Поліської митниці Держмитслужби, Державної екологічної інспекції 
Поліського округу та Рівненського обласного управління лісового та 
мисливського господарства у складі:

РОМАНЧУКА заступника керівника Рівненської
Павла Івановича обласної прокуратури (голова

робочої групи);



ДМИТРІЄВА 
Юрія Володимировича

МАТВІЙЧУК 
Ольги Олегівни

ТИМОЩУКА
Станіслава Олександровича

ВАЩИШИНА 
Сергія Вікторовича

начальника управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури 
(заступник голови робочої групи);

начальника відділу нагляду за
додержанням законів
територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно-
розшукової діяльності, дізнання,
досудового розслідування та 
підтриманням публічного
обвинувачення управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури 
(секретар робочої групи);

заступника начальника відділу
нагляду за додержанням законів 
територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно-
розшукової діяльності, дізнання, 
досудового розслідування та 
підтриманням публічного
обвинувачення управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

прокурора відділу нагляду за
додержанням законів
територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно-
розшукової діяльності, дізнання, 
досудового розслідування та 
підтриманням публічного



СТАНКЕВИЧА 
Олександра Костянтиновича

ТКАЧУКА 
Василя Васильовича

ПИЛИПІВА
Володимира Миколайовича

ХОДАК
Олени Костянтинівни

КОРОЛЬОВА 
Олексія Олексійовича

обвинувачення управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

заступника начальника прокурора 
відділу процесуального керівництва 
при провадженні досудового 
розслідування територіальними 
органами поліції та підтримання 
публічного обвинувачення
управління нагляду за додержанням 
законів Національною поліцією 
України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами, які 
ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

начальника відділу нагляду за
додержанням законів органами СБУ
та Державної прикордонної служби 
Рівненської обласної прокуратури;

начальника відділу процесуального 
керівництва у кримінальних
провадженнях слідчих
територіального управління
Державного бюро розслідувань
Рівненської обласної прокуратури;

начальника відділу нагляду за
додержанням законів органами 
фіскальної служби Рівненської
обласної прокуратури;



ТКАЧУК 
Олени Василівни

КРИВЕЦЬКОЇ-ЛЮЛМ  
Тетяни Анатоліївни

ПАНАСЮКА
Олександра Олександровича

ЖУКА
Руслана Олександровича

КРАСОВСЬКОГО 
Миколи Степановича

ОСТРОВСЬКОЇ 
Ольги Василівни

В’ЮНА
Андрія Федоровича

ГАРМАДІЯ 
Артура Юрійовича

УРБАНОВИЧА 
Дмитра Михайловича

начальника відділу захисту інтересів 
дітей та протидії насильств
Рівненської обласної прокуратури;

прокурора відділу захисту інтересів 
дітей та протидії насильств
Рівненської обласної прокуратури;

заступника начальника Головного 
управління Національної поліції в 
Рівненській області - начальника 
слідчого управління;

Начальника УПД Г оловного
управління Національної поліції в 
Рівненській області;

начальника відділу розслідування 
злочинів загальнокримінальної 
спрямованості С У  Г оловного
управління Національної поліції в 
Рівненській області;

старшого слідчого в ОВС ОМВ С У  
Головного управління
Національної поліції в Рівненській 
області;

командира взводу № 5 РПОП 
Головного управління
Національної поліції в Рівненській 
області (керівника оперативного 
штабу);

старшого оперуповноваженого 
відділу контррозвідувального 
захисту економіки Управління СБ 
У  країни в Рівненській області;

старшого оперуповноваженого в 
особливо важливих справах 1 
сектору відділу боротьби з 
корупцією та організованою 
злочинністю Управління СБ 
України в Рівненській області;



квятковського
Антона Борисовича

НЕПОРАДИ 
Антона Сергійовича

КОВБИ
Олександра Володимировича

КОВПАКА
Сергія Олександровича

УРУПИ
Івана Вікторовича

КОСТЮШИНА 
Сергія Вікторовича

начальника Житомирського
прикордонного загону Державної 
прикордонної служби України;

заступника начальника загону з 
оперативно — розшукової 
діяльності -  начальника головного 
відділу Житомирського
прикордонного загону Державної 
прикордонної служби України;

заступника начальника головного 
оперативно - розшукового відділу 
Житомирського прикордонного 
загону Державної прикордонної 
служби України;

заступника начальника відділу -  
начальника групи боротьби з 
транскордонною злочинністю 
головного оперативно -  
розшукового відділу
Житомирського прикордонного 
загону Державної прикордонної 
служби України;

заступника начальника
управління - начальника відділу 
оперативного реагування,
запобігання та протидії 
контрабанді, кінологічного
забезпечення управління
забезпечення протидії митним 
правопорушенням Поліської
митниці Держмитслужби;

завідувача сектору у сфері 
запобігання, виявлення та протидії 
корупції Поліської митниці 
Держмитслужби;

РОМАНЮКА 
Віктора Ярославовича

заступника начальника
Рівненського обласного управління 
лісового та мисливського



ВАСИЛЬЄВА 
Сергія Васильовича

БОРОВИЦЬКОГО 
Михайла Юрійовича

КРАВЧУКА 
Дмитра Анатолійовича

МАРТИНЮКА 
Євгена Миколайовича

САЧУКА
Тараса Юрійовича

ГОРБАЧЕВСЬКОГО 
Андріана Ярославовича

господарства;

завідувача сектору державного 
екологічного нагляду (контролю) 
надр Управління державного 
екологічного нагляду (контролю) у 
Рівненській області -  старшого 
державного інспектора з охорони 
навколишнього природного
середовища Поліського округу;

начальника відділу державного 
екологічного нагляду (контролю) 
земельних ресурсів Управління 
державного екологічного нагляду 
(контролю) у Рівненській області -  
старшого державного інспектора з 
охорони навколишнього
природного середовища Поліського 
округу;

заступника начальника
управління -  начальника відділу 
протидії злочинам у сфері обігу 
товарів акцизної групи управління 
боротьби з фінансовими злочинами 
Г У  ДФ С у Рівненській області;

старшого оперуповноваженого 4-го 
відділу (боротьби з організованими 
групами з ознаками корупції) УСР 
в Рівненській області ДСР НП 
України;

слідчого третього слідчого відділу 
(з дислокацією у м. Рівному) 
Територіального управління
Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті
Хмельницькому;

заступника начальника
управління -  начальника відділу 
чергової служби Управління 
патрульної поліції в Рівненській 
області Департаменту патрульної



поліції Національної поліції 
України.

2. Завданням групи є запобігання, виявлення та припинення 
кримінальних правопорушень, пов’язаних з незаконним видобуванням, збутом

бурштину“ ’ ПЄрЄДаЧЄЮ’ пеРе< ™ Ням, перевезенням та переробкою

м і ж в і д ™ ч о ї Х Г р у Г ОСТІ’ ”  Р!ШЄШЯМ Г0Л0ВИ’ Т О И Т И

е ^ т 1 Г РУШ 3а̂ е3печити невідкладне вжиття заходів, спрямованих на 
ефективне запобігання, виявлення та припинення кримінальних 
правопорушень, пов’язаних з незаконним видобуванням, збутом, придбанням 
передачею, пересиланням, перевезенням та переробкою бурштину, обмін та 
одержання інформації щодо їх вчинення на території Рівненської області.

5. Голові групи та його заступнику надавати керівникам
правоохоронних та інших державних органів пропозиції щодо вжиття
скоординованих заходів до покращення стану протидії кримінальним 
правопорушенням вказаної категорії. Р пальним

6* 0рганізацп вик°нання наказ надіслати начальникам Головного 
управління Національної поліції в Рівненській області, Управління СБ України

шненськш області, Управління стратегічних розслідувань в Рівненській
області Департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України
Головного управління Д Ф С у Рівненській області, Житомирського
прикордонного загону Державної прикордонної служби України, Управління

—  П о Г ЩІЇ ДеПар— У ПаТРУЛЮ0Ї П° л!цІЇ Національної поліції 
раїни, Поліської митниці Держмитслужби, Державної екологічної інспекції

Поліського округу, Рівненського обласного управління лісового та
мисливського господарства та директору Територіального управління
Д ржавного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому.

7. Для відома наказ спрямувати керівникам окружних прокуратур.

8. Контроль за виконанням наказу здійснювати по відомствах.

Керівник обласної прокуратури А. Рудні,цький


